### ПРОТОКОЛ № 21

# рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене

«24» сентября 2021 года

09 час. 30 мин.

- 1. Единая комиссия по приватизации муниципального имущества Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене 24 сентября 2021 года в 09 часов 30 минут по адресу: 431670, Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Большое Игнатово, ул. Советская, д.40, 2 этаж, каб. № 6.
- 2. Рассмотрение заявок на участие в аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене проводилось комиссией, в следующем составе:

#### Председатель аукционной комиссии:

Кудашкина Ольга Борисовна — первый заместитель главы Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия по финансово-экономическим вопросам — начальник управления экономического анализа и прогнозирования администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия

#### Члены комиссии:

Черноусова И.А. – начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Большеигнатовского муниципального района,

Киушова Е.Г. – ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Большеигнатовского муниципального района, секретарь комиссии

Антипова Любовь Ивановна — заместитель начальника управления по социальным вопросам, заведующий отделом по работе с учреждениями образования, опеки и попечительства несовершеннолетних управления по социальной работе администрации Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.

3. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов: <a href="http://utp.sberbank-ast.ru">http://utp.sberbank-ast.ru</a>. SBR012-2108240036, http://torgi.gov.ru № № № 240821/0122296/01 и на официальном сайте Администрации Большеигнатовского муниципального района 24.08.2021 г.

## Лот № 1: недвижимое имущество:

Административное здание с земельным участком; Месторасположение объекта приватизации – Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Вармазейка, ул. Советская, д. 32а.

**4. Предмет аукциона:** право заключения договора купли-продажи объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия.

4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

№ п/п	Рег. № заявки	Наименование заявителя и почтовый адрес	Решение	Причина отказа
-	-	-	-	-

**4.2. Решение комиссии**: Поскольку на аукционе в электронной форме с открытой формой подачи предложения о цене по лоту №1 заявок не поступило, комиссией принято решение признать аукцион несостоявшимся.